

Servicii de prelucrare arhivistica si legatorie

I.D.: 39765060

Data publicarii	29.05.18	Coduri CPV	79995100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.577,85 RON - 7.577,85 RON

Descriere: Etapele de prelucrare a arhivei pentru compartimentele "RESURSE UMANE", "CONDUCERE - DIRECTOR", "TRANSPORT"si "MARKETING - ACHIZITII cu costurile/etapa, sunt urmatoarele:
1.Lucrari de prelucrare arhivistica (fondare, constituirea dosarelor, ordonarea documentelor pe criteriul structural-cronologic, cronologic - structural, alfabetic etc. dupa caz,) = 8,00 lei/Dosar arhivat * 361 u.a. = 2888,00 lei 2.Eliminarea capselor, agrafelor, acelor etc = 1,00 leu/Dosar arhivat * 361 u.a. = 361,00 lei 3.Fisarea documentelor = 0.20 lei/Pe pozitie de inventar * 381 u.a. = 76,20 lei 4.Lucrari de legatorie = 2.50 lei/Dosar arhivat * 361 u.a. = 902,50 lei 5.Costuri materiale (carton duplex/triplex, aracet, panza, sfoara, alonje)= 3.40 lei/Dosar arhivat * 361 u.a. = 1227,40 lei 6.Numerotarea filelor = 2.00 lei/Dosar arhivat * 361 u.a. = 722,00 lei 7.Eliminarea documentelor cu termen expirat = 0.50 lei/Dosar eliminat * 20 u.a. = 10,00 lei 8.Lucrari de selectiune CS = 1.00 lei/Dosar CS * 7 u.a. = 7,00 lei 9.Eticetarea si confectionarea etichetelor; Certificarea dosarelor = 1.50 lei/Dosar arhivat * 361 u.a. = 541,50 lei 10.Inventarierea conform nomenclatorului = 1.50 lei/Per pozitie de inventar * 381 u.a. = 571,50 lei 11.Lucrari la raft = 0.75 lei/Dosar arhivat * 361 u.a. = 270,75 lei TOTAL COSTURI = 7577,85 LEI
